TRANSPORTES JUPITER

www.transjupiter.com

MOTOCHATAS:

1.

JUPITER Il (M/F)
TIPO

NOMBRE
MATRICULA

HP

MOTORES
ESLORA

MANGA

PUNTAL

ANO DE CONSTRUCCION
TIPO DE CASCO
TIPO DE CARGA
CAPACIDAD

JUPITER IV (M/F)

TIPO
NOMBRE

MATRICULA

HP

MOTORES

ESLORA

MANGA

PUNTAL

ANO DE CONSTRUCCION
TIPO DE CASCO

TIPO DE CARGA
CAPACIDAD

JUPITER V (M/F)

TIPO
NOMBRE

MATRICULA

HP

MOTORES

ESLORA

MANGA

PUNTAL

ANO DE CONSTRUCCION
TIPO DE CASCO

TIPO DE CARGA
CAPACIDAD

MOTOCHATA FLUVIAL
JUPITER Il (M/F)
1Q-27082-MF
398

02 VOLVO

40.13

8.00

2.12

2007

SIMPLE

SECA

350 TN

MOTOCHATA FLUVIAL
JUPITER IV (M/F)
1Q-27083-MF
500

02 CATERPILLAR
40.07

8.00

2.10

2007

DOBLE

LIQUIDA

1,255 BARRILES

MOTOCHATA FLUVIAL
JUPITER V (M/F)
1Q-34961-MF
510

02 CUMMINS
40.00

8.00

2.10

2010

SIMPLE

SECA

250 TN



4.

JORGE (M/F)

TIPO
NOMBRE

MATRICULA

HP

MOTORES

ESLORA

MANGA

PUNTAL

ANO DE CONSTRUCCION
TIPO DE CASCO

TIPO DE CARGA
CAPACIDAD

JORGE Il (M/F

TIPO
NOMBRE

MATRICULA

HP

MOTORES

ESLORA

MANGA

PUNTAL

ANO DE CONSTRUCCION
TIPO DE CASCO

TIPO DE CARGA
CAPACIDAD

URUBAMBA | (M/F)

TIPO

NOMBRE
MATRICULA

HP

MOTORES
ESLORA
MANGA
PUNTAL

ANO DE CONSTRUCCION
TIPO DE CASCO
TIPO DE CARGA
CAPACIDAD

MOTOCHATA FLUVIAL
JORGE (M/F)
1Q-17978-MF
365

01 CATERPILLAR
35.88

8.02

1.74

1998

SIMPLE

SECA

350 TN

MOTOCHATA FLUVIAL
JORGE Il (M/F)
1Q-21647-MF
730

02 CATERPILLAR
55.00

11.00

1.82

2003

SIMPLE

SECA

700 TN

MOTOCHATA FLUVIAL
URUBAMBA | (M/F)
1Q-30689-MF

730

02 CATERPILLAR
54.16

10.01

2.58

2008

DOBLE

LIQUIDA

3,540 BARRILES



7. URUBAMBA VII (M/F)

TIPO
NOMBRE
MATRICULA

HP

MOTORES
ESLORA

MANGA
PUNTAL

ANO DE CONSTRUCCION
TIPO DE CASCO
TIPO DE CARGA
CAPACIDAD

URUBAMBA VIl (M/F)

TIPO
NOMBRE
MATRICULA

HP

MOTORES
ESLORA

MANGA
PUNTAL

ANO DE CONSTRUCCION
TIPO DE CASCO
TIPO DE CARGA
CAPACIDAD

URUBAMBA IX (M/F)

TIPO
NOMBRE
MATRICULA

HP

MOTORES
ESLORA

MANGA
PUNTAL

ANO DE CONSTRUCCION
TIPO DE CASCO
TIPO DE CARGA
CAPACIDAD

MOTOCHATA FLUVIAL
URUBAMBA VII (M/F)
1Q-38042-MF

908

02 CATERPILLAR
60.10

11.80

2.80

2010

DOBLE

LIQUIDA

4,892 BARRILES

MOTOCHATA FLUVIAL
URUBAMBA VIII (M/F)
1Q-42690-MF

908

02 CATERPILLAR
60.00

11.80

2.80

2012

SIMPLE

SECA

1,200 TN

MOTOCHATA FLUVIAL
URUBAMBA IX (M/F)
1Q-42748-MF

908

02 CATERPILLAR
60.00

11.80

2.80

2012

SIMPLE

SECA

1,200 TN



10. DON DAVID Il (M/F)
TIPO MOTOCHATA FLUVIAL
NOMBRE DON DAVID Il (M/F)
MATRICULA 1Q-40509-MF
HP 770
MOTORES 02 CATERPILLAR
ESLORA 60.00
MANGA 11.00
PUNTAL 2.50
ANO DE CONSTRUCCION 2011
TIPO DE CASCO SIMPLE
TIPO DE CARGA SECA
CAPACIDAD 1,200 TN
11. KISMET Ill (M/F)
TIPO MOTOCHATA FLUVIAL
NOMBRE KISMET I (M/F)
MATRICULA 1Q-07982-MF
HP 410
MOTORES 02 CATERPILLAR
ESLORA 30.02
MANGA 6.42
PUNTAL 1.75
ANO DE CONSTRUCCION 2012
TIPO DE CASCO SIMPLE
TIPO DE CARGA SECA
CAPACIDAD 120 TN
Contactenos:

Av. La Marina N° 2067-Punchana — Maynas - Loreto
Teléfono: +5165 251920
Correo: operaciones@transjupiter.com
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Su Mejor Garantia




